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Na osnovu elana 69 stay 2 Poslovnika Skupgtine Crne Gore, Odbor za ekonomiju,
finansije i budZet, sa 73. sjednice odrZane 8. oktobra 2014. godine, podnosi

IZVJ“TAJ
0 RAZMATRANJU PREDLOGA ZAKONA 0 DOPUNI ZAKONA 0 POREZU NA
DOHODAK FIZICKIH LICA, koji su podnijeli poslanici: Milorad Vuletie, Re6id Adrovk,
Radovan Obradovid, Zana Fi1ipovic i Nikola Gegaj

Odbor se upoznao sa razlozima za predlaganje izmjena i dopuna Zakona o porezu na
dohodak fiziekih lica, saop§tenim u uvodnom obrazlolenju predstavnika predlagaea, kojima se
predlaZe da se dobici fiziekih lica ostvareni od igara na sreeu, osim nagradnih igara, smatraju
izvorom dohotka i oporezuju po stopi od 15%.

Na sjeclnici je bibo migjenja da se predlolenim rjeknjima produlava oporezivanje lienih
primanja iznad 720 eura po stopi od 15% do 31. decembra 2015. godine. S obzirom da se radi o
kriznom porezu, koji je trebalo da bude na snazi do kraja ove godine, bib je mi§ljenja da je o
produZenju njegove pritnjene treba odlueivati prilikom razmatranja Predloga zakona o bucaetu
ddave za 2015. godinu.

Vlada Cite Gore je dala pozitivno migljenje na Predlog zalcona o dopuni zakona o
porezu na dodatu vrijednost.

Na predloleni zakonski akt najavljeno je podno genje amandmana.

Odbor je, nakon izjagnjavanja, sa gest glasova „za", hi „protiv" i jednim glasom
„uzdr±an", oath) da predloli Skupgicini da usvoji Predlog zakona o izmjenama i dopunama
zakona o porezu na dohodak fiziekih lica.

Za izvjestioca Odbora na sjednici Skup gtine odreden je poslanik Strahinja Bulajid.
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